
Formato: Personal Comisionado
3°. Trimestre

Total Personas :  0 Total Plazas :  0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Clave PresupuestalEntidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Total Ppto. Otras Fuentes

No. 
Oficio

Fecha Comisión

Percepciones pagadas 
en el Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas 
en el Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de otra 
fuente*

Clave CT Origen CT Destino dentro del sector Lugar de la comisión fuera del sector educativo

Total Pto. Federal

Tipo de 
Comisión

Función Específica Objeto de la comision

NO APLICA
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Formato: Personal con Licencia
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave 
de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número 
de Plaza

Inicio Conclusión Clave Tipo

ZACATECAS ROGC780619J35 ROGC780619MZSMNN11 MA. CONSUELO ROMAN GONZALEZ S0120200.06842 S01202 00.0 6842 20131016 20190930 36,189.58 0.00 32DTP0002B 12 N GOCE DE SUEL COMISION SINDICAL O SU REFRENDO
Total Personas :  1 Total Plazas :  1 36,189.58

Total Ppto. Otras Fuentes 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Total Pto. Federal

Percepciones 
pagadas en el 
Periodo de la 
Licencia con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Clave CT Origen Descripción de la LicenciaEntidad Federativa CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia

R.F.C.

LicenciaPercepciones 
pagadas en el 
Periodo de la 
Licencia con 
Presupuesto 
Federal*
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Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número 
de Plaza

Desde Hasta

Total Personas :  Total Plazas :  Total Percepciones Pagadas:

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Percepciones 
pagadas en el 

periodo reportado 

*

Clave de Centro 
de Trabajo

Fecha de 
emisión de 

pago

Motivo del Pago 
Retroactivo

Periodo pagado
Días 

transcurridos 
para el pago
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Formato: Plaza / Función
3°. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

ZACATECAS LOLI590405GM6 LOLI590405MZSPNR07 IRMA ALICIA LOPEZ LUNA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139,235.49
ZACATECAS MACL551101TV8 MACL551101MZSRST02 LETICIA MARQUEZ CASTRO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,804.96
ZACATECAS REHS521220CQA REHS521220MZSTRN08 MA. SANDRA LUZ RETA HERNANDEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,009.28
ZACATECAS AUTO440317A60 AUTO440317MZSGLF03 OFELIA AGUILAR TALAVERA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,152.20
ZACATECAS AULR590427FH5 AULR590427HZSCND00 RODOLFO ACUÑA LANDEROS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119,910.87
ZACATECAS FOVS651214L16 FOVS651214MZSLLS01 SUSANA FLORES VILLAGRANA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,555.60
ZACATECAS PIAM630318A92 PIAM630318HZSNGN08 MANUEL PINEDO AGUAYO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,240.17
ZACATECAS NARG520815K83 NARG520815HZSVDS08 GUSTAVO NAVEJAS RODRIGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,221.88
ZACATECAS OOGG6105275I2 OOGG610527HZSCRR06 GERARDO OCHOA GARCIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88,992.53
ZACATECAS MESI67063027A MESI670630MZSDNR08 IRMA MEDINA SANCHEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,521.07
ZACATECAS AOAE531228GJ6 AOAE531228HZSCYL05 EULALIO ACOSTA AYALA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118,410.69
ZACATECAS GAGF630531MG1 GAGF630531HZSRRR06 FREDI FABRISIO GRANADOS GARCIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,929.04
ZACATECAS DERJ640911IN5 DERJ640911HZSLML03 JULIO DELGADO RAMIREZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88,430.47
ZACATECAS GARL5804176G5 GARL580417HZSYSR01 LORENZO GAYTAN DE LA ROSA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,078.81
ZACATECAS ROTA610909GL6 ROTA610909MZSDPM07 AMADA RODRIGUEZ TAPIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,270.69
ZACATECAS ROLM570915LS3 ROLM570915MZSBPR05 MARTHA EUGENIA ROBLES LOPEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113,447.40
ZACATECAS TOAL580602SR3 TOAL580602MZSRCZ04 MARIA DE LA LUZ TORRES ACUÑA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,688.98
ZACATECAS LOBM620510SX3 LOBM620510HZSPRR08 MARIO LOPEZ BARAJAS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,688.98
ZACATECAS MABO720622JK5 MABO720622MZSRRL08 OLGA VERONICA MARTINEZ BERUMEN 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,440.08
ZACATECAS MACY711015Q30 MACY711015MZSRRL02 YOLANDA MARTINEZ CARRILLO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,566.08
ZACATECAS MIMA531204FM8 MIMA531204HZSRRR09 ARTURO MANUEL MIRAMONTES MARTINEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113,518.31
ZACATECAS TEKV6005214SA TEKV600521HCLNRL08 VALENTIN TENIENTE KERCKOFF 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,106.01
ZACATECAS UIRF630809FQ4 UIRF630809HZSRJR09 FRANCISCO JAVIER URIBE ROJAS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,685.88
ZACATECAS CUGE670601MJ2 CUGE670601HNTRNL09 ELEAZAR DE LA CRUZ GONZALEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,365.60
ZACATECAS VIRG700712TA3 VIRG700712HDGLDS00 GUSTAVO VILLAGRAN RUEDA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119,224.97
ZACATECAS LUVE700626C54 LUVE700626MZSNLL01 ELIZABETH LUNA VALDEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,072.71
ZACATECAS ROGG760703AX2 ROGG760703MZSDRD07 MA. GUADALUPE RODRIGUEZ GUERRERO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,138.88
ZACATECAS AOPS580719HP8 AOPS580719MPLSLS02 SUSANA PATRICIA ASOMOZA PALACIO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,236.70
ZACATECAS TUHE740916P91 TUHE740916MZSRRL01 MARIA ELENA TRUJILLO HURTADO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117,695.49
ZACATECAS CAEA480510JM4 CAEA480510HZSRLL06 ALEJANDRO CARRILLO ELICERIO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,539.51
ZACATECAS ROGC780619J35 ROGC780619MZSMNN11 MA. CONSUELO ROMAN GONZALEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,189.58
ZACATECAS SAPS600312PA9 SAPS600312HZSNRL00 SALVADOR SANCHEZ PEREZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134,074.79
ZACATECAS TOBN5708124F9 TOBN570812HZSRRC07 NICOLAS TORRES BRIONES 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,284.28
ZACATECAS DECG620109KE7 DECG620109HZSLSR07 JOSE GERARDO DELGADO CASTAÑON 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,575.66
ZACATECAS OIDE6305035A0 OIDE630503HZSRMF06 EFRAIN ORTIZ DOMINGUEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,946.21
ZACATECAS MARL750807QA6 MARL750807MZSRML04 LILIANA MARTINEZ RAMIREZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,308.09
ZACATECAS MIDA6507266L4 MIDA650726HZSRZN05 JOSE ANTONIO MIRELES DIAZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115,007.29
ZACATECAS UECP8010237H3 UECP801023HZSLLS03 PASCUAL ULTRERAS CALDERA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,978.16
ZACATECAS CAMM810126CVA CAMM810126MZSSRR09 MARIZOL CASTILLO MORENO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,110.22
ZACATECAS NUBA750318BR5 NUBA750318HZSXRN02 JOSE ANTONIO NUÑEZ BARRIENTOS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,403.93
ZACATECAS SAGH671202H38 SAGH671202MZSLMR01 HERLINDA SALDIVAR GAMBOA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,176.21
ZACATECAS BESG540120EZ4 BESG540120HGTRLL02 GUILLERMO BRECEDA SOULEIMAN 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,810.34
ZACATECAS GUPC8512245K1 GUPC851224MZSRNL05 CLARA ANGELICA GUERRERO PUENTE 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,886.73
ZACATECAS HARL8305153C2 HARL830515MZSRDB03 LEBEY JANETTE HARO RODRIGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,710.09
ZACATECAS DIVC860401MK0 DIVC860401MZSZCR01 CORAL OCAIRI DIAZ VICTORIO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,991.56
ZACATECAS MACJ8109148V8 MACJ810914HDGRRM06 JAIME MARTINEZ CARRILLO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,411.76
ZACATECAS EURA8004039K7 EURA800403MZSSJN08 MARIA DE LOS ANGELES ESQUIVEL ROJAS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,960.79
ZACATECAS CAGS730514TD5 CAGS730514HZSSNM00 SAMUEL CASTILLO GONZALEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,311.59
ZACATECAS CABE8512143C4 CABE851214MZSMRD08 EDITH EVANGELINA CAMPOS BARRERA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,600.79
ZACATECAS BEEA8506084E7 BEEA850608HZSTSR03 JOSE AURELIANO BETANCOURT ESCALANTE 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,094.46
ZACATECAS RAVV8107232K7 RAVV810723HZSMGC03 VICTOR EDUARDO RAMOS VEGA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,307.05

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 
Jornada

Total 
HSM

Total de 
Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa
Centros de 
Trabajo
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Formato: Plaza / Función
3°. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 
Jornada

Total 
HSM

Total de 
Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa
Centros de 
Trabajo

ZACATECAS ROAH681125D43 ROAH681125HZSBLC03 HECTOR ROBLES ALAMILLO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,094.46
ZACATECAS CIVJ6509088A6 CIVJ650908HZSDRR08 JORGE CID VARELA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,354.95
ZACATECAS MIBP891018L50 MIBP891018MSLRRR08 PERLA CECILIA MIRANDA BARRERAS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,475.37
ZACATECAS RARA8501076Y7 RARA850107MZSMDL00 MARIA ALEJANDRA RAMIREZ RODRIGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,102.95
ZACATECAS VISJ800928G4A VISJ800928MZSLNT07 MARIA JETZABEL VILLAVICENCIO SANDOVAL 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,076.11
ZACATECAS GOLH710320MX2 GOLH710320HDFNPC00 HÉCTOR ALEJANDRO GONZÁLEZ LÓPEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,473.40
ZACATECAS AEDE800516SD0 AEDE800516HZSCZD08 EDGAR ANTONIO ACEVEDO DIAZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,753.39
ZACATECAS AEDS831011GU4 AEDS831011HZSRLL08 SAUL ARELLANO DELGADO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,151.89
ZACATECAS BEDA830726523 BEDA830726MZSRMN05 ANA MARIA LETICIA BRECEDA DOMINGUEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,493.87
ZACATECAS CEME810227TZ3 CEME810227HZSRDD01 EDGAR ALEJANDRO CERVANTES MEDRANO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,032.29
ZACATECAS COEC781115GW3 COEC781115MZSRSL04 CLAUDIA ROCIO CORNEJO ESCOBEDO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,681.15
ZACATECAS DEFT780824SL1 DEFT780824MZSLLM05 TOMASA DELGADO FLORES 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,297.64
ZACATECAS DESJ571208DG9 DESJ571208HASLTS00 J DE JESUS DELGADO SOTO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,788.75
ZACATECAS EOGJ510710QEA EOGJ510710HZSSZN02 JUAN MANUEL ESCOBEDO GUZMAN 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,681.13
ZACATECAS EICF700212568 EICF700212HZSSRL05 FILIBERTO ESPINOZA CARMONA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,908.26
ZACATECAS FOLJ491022I40 FOLJ491022HZSLRN03 JUAN FLORES LOERA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,663.61
ZACATECAS GAFH710721UVA GAFH710721HDGLLR04 HORACIO GALINDO FLORES 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,435.00
ZACATECAS GOED890314A82 GOED890314HZSNSV01 DAVID GONZALEZ ESPARZA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,442.60
ZACATECAS GOPC780717HBA GOPC780717HDGNRR05 CARLOS URIEL GONZALEZ PEREZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,335.43
ZACATECAS HEAF5010283J2 HEAF501028HCHRLL08 FELIPE DE JESUS HERNANDEZ ALVARADO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,796.44
ZACATECAS HELB740119BN6 HELB740119MASRRL08 BALBINA HERNANDEZ DE LARA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,700.20
ZACATECAS LEHJ831016BE1 LEHJ831016HZSYRN02 JUAN DIEGO LEYVA HERNANDEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,193.73
ZACATECAS LICE600304D89 LICE600304HZSMNL04 ELEAZAR LIMONES CONTRERAS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,910.54
ZACATECAS LOMO810224SD2 LOMO810224HZSPRL00 OLIVER EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,574.56
ZACATECAS MOVE841220RC1 MOVE841220HZSRLM07 JOSE EMMANUEL MORALES VALTIERRA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,069.40
ZACATECAS MOCM740414BE5 MOCM740414HZSRHG09 MIGUEL ANGEL MORENO CHAVEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,385.93
ZACATECAS OULV760430BQ0 OULV760430HZSLNC02 VICTOR MANUEL OLGUIN LONGORIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,916.07
ZACATECAS PEOJ700707M82 PEOJ700707HZSRCL08 JOEL PEREZ OCHOA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,477.91
ZACATECAS PEAC550812QY1 PEAC550812MNESLL00 CLARA ELENA PESTANA ALPIZAR 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,119.01
ZACATECAS QULA630810H15 QULA630810HVZNLL02 JOSE ALFREDO QUINTERO LLANO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,880.29
ZACATECAS RAEV690921887 RAEV690921HNTMSC04 VICTOR RAMIREZ ESPERICUETA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,053.75
ZACATECAS RIHJ600807AA7 RIHJ600807MZSVRS07 MARIA DE JESUS RIVERA DE HARO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,421.98
ZACATECAS ROGJ751105GFA ROGJ751105HCLDNV00 JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,755.34
ZACATECAS ROEC620627ED5 ROEC620627HZSMSS03 CESAR GILBERTO ROMAN ESTRADA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,023.82
ZACATECAS SARD611211S34 SARD611211MASLML09 DELIA LETICIA SALAS RAMIREZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,105.44
ZACATECAS SALV660630PQ9 SALV660630HZSLTC01 VICTOR SALOMA LETECHIPIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,020.13
ZACATECAS SARC781002F34 SARC781002MZSNDL06 CLAUDIA LISET SANCHEZ RODRIGUEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,482.98
ZACATECAS SACS801222774 SACS801222MZSNSL01 MARIA SOLEDAD SANTILLAN CASAS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,976.62
ZACATECAS TOGA890804GE4 TOGA890804MZSRRN03 ANA LILIA TORRES GARCIA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,083.13
ZACATECAS DOSM8401151N7 DOSM840115HZSMLG03 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ SALAZAR 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,489.88
ZACATECAS CARE520810UR3 CARE520810MZSHMR03 ERNESTINA CHAVEZ RAMOS 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,127.79
ZACATECAS HURS590325J14 HURS590325MZSRML14 SILVIA HUERTA ROMO 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,172.51
ZACATECAS CAHX761129545 CAHX761129MCHHRC07 XOCHITL IXCHEL CHAVIRA HERNANDEZ 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,389.65
ZACATECAS MOMP881117AR8 MOMP881117MZSRDL08 PAULINA MORALES MEDINA 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,113.80
ZACATECAS RORO8602243X6 RORO860224HZSSLL06 OLLIN TLAOLI ROSALES DEL REAL 32DTP0001C 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,968.48
ZACATECAS AAMJ700923C52 AAMJ700923HZSDRS03 JESUS ALBERTO ADAME MERCADO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,945.59
ZACATECAS AUPE530714V18 AUPE530714HNLGRN01 ENRIQUE AGUIRRE PEREZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,008.55
ZACATECAS AALJ491021MG4 AALJ491021HGTLNC12 JOSE JACOBO ALCARAZ LUNA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,542.83
ZACATECAS BURV7307108G9 BURV730710MZSSMN09 VANESSA BUSTAMANTE ROMAN 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,414.10
ZACATECAS EOGC6605039T3 EOGC660503MZSSLR16 MA CRUZ ESCOBEDO GALVAN 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,409.46
ZACATECAS FEVV610210A43 FEVV610210HZSLLC04 VICTOR HUGO FELIX VILLA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,824.24
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ZACATECAS GADO680221896 GADO680221HZSLMS08 OSCAR GALLEGOS DOMINGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,979.67
ZACATECAS GOJE651223R45 GOJE651223HZSNMN09 JOSE ENRIQUE GONZALEZ JIMENEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,060.77
ZACATECAS GURD721027C18 GURD721027MZSRSN06 DIANA LILIA GURROLA RIOS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,998.75
ZACATECAS GUVD600628536 GUVD600628HZSRLV04 JOSE DAVID GURROLA VALDEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,558.88
ZACATECAS GUEF721105HS6 GUEF721105HZSTNR06 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ ENRIQUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,910.61
ZACATECAS HEDN7104192C7 HEDN710419MZSRMM01 NOEMI HERNANDEZ DOMINGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,417.50
ZACATECAS HERL651021IIA HERL651021MZSRMS06 MARIA LUISA HERNANDEZ RAMOS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,782.68
ZACATECAS HETT660710KF7 HETT660710MZSRRR09 TERESA HERNANDEZ TRUJILLO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,523.33
ZACATECAS JIFA580611Q3A JIFA580611HZSMLL04 ALVARO JIMENEZ FLORES 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,682.56
ZACATECAS JUBR600922JL9 JUBR600922HZSRRF05 RAFAEL JUAREZ BARAJAS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,797.59
ZACATECAS JUGE780527M62 JUGE780527HZSRRS04 ESTEBAN GERARDO JUAREZ GUERRERO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,949.28
ZACATECAS LAHM570521RB5 LAHM570521HZSRRN02 JOSE MANUEL LARA HERNANDEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,817.71
ZACATECAS LOHC551110IM8 LOHC551110MZSPRN04 MARIA DEL CONSUELO LOPEZ HERRERA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,963.24
ZACATECAS LOUM7001303V7 LOUM700130HZSZRN09 MANUEL DE JESUS LOZANO URIBE 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,780.96
ZACATECAS MASJ641009TE4 MASJ641009HZSRLS03 JESUS SALVADOR MARTINEZ SOLIS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,468.67
ZACATECAS MEBE721204CF7 MEBE721204MZSZSV02 EVA ANGELICA MEZA BUSTOS 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,397.69
ZACATECAS NUDB600915DQ5 NUDB600915HZSXVN09 BENITO RICARDO NUÑEZ DAVILA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,567.42
ZACATECAS OORG690811CQ9 OORG690811MZSCMD18 MA GUADALUPE OCHOA ROMAN 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,362.18
ZACATECAS OEMJ610109D50 OEMJ610109HDFLRL09 JULIAN ALBERTO OLVERA MIRANDA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,151.46
ZACATECAS OICJ821018QSA OICJ821018HZSRLN00 JUAN ENRIQUE ORTIZ CALDERA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,775.93
ZACATECAS PEMJ650913MX6 PEMJ650913MZSRDS01 MARIA DE JESUS PEREYRA MEDRANO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,892.92
ZACATECAS RAHR611228Q86 RAHR611228HZSMNB04 RUBEN RAMIREZ HINOJOZA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,801.41
ZACATECAS ROLA670729J20 ROLA670729HZSBPL08 ALBERTO ROBLES LOPEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,779.78
ZACATECAS VASI630801DC4 VASI630801HZSLGG01 IGNACIO DE JESUS VALENCIA SEGURA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,147.20
ZACATECAS VARL740215KJ3 VARL740215HZSNDS08 LUIS GERARDO VANEGAS RODRIGUEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,065.57
ZACATECAS COSL781210U46 COSL781210HMNVGS13 LUIS ELIEZER COVARRUBIAS SEGURA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,719.14
ZACATECAS GOEG6205299V8 GOEG620529HSRMSL01 GILBERTO GOMEZ ESTRELLA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,792.92
ZACATECAS LOCJ760802UA2 LOCJ760802HSRPRS02 JESUS NAIN LOPEZ CORRAL 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,781.81
ZACATECAS TOCN8204137VA TOCN820413HZSRSX09 NOE TORRES CASTILLO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,078.82
ZACATECAS CEMJ8701303T5 CEMJ870130HZSRRR07 JORGE ALBERTO CERVANTES MIRANDA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,550.50
ZACATECAS VIRH660804HM4 VIRH660804HDGLDG01 HUGO VILLAGRAN RUEDA 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,887.12
ZACATECAS REOA820703CZ9 REOA820703MZSYRR03 AURORA REYES OROZCO 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,887.12
ZACATECAS MORG870619RT5 MORG890619HZSNMR02 GERARDO MONTOYA RAMIREZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,090.59
ZACATECAS MACE801122U65 MAXC801122MZSRXC03 CECILIA MARTÍNEZ X 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,612.85
ZACATECAS VELR7510277Q2 VELR751027HZSYPB08 ROBERTO CARLOS VEYNA LÓPEZ 32DTP0002B 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,198.40
ZACATECAS AIGC790623J18 AIGC790623MZSLNN28 MA. CONCEPCION ALVIZO GONZALEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,449.73
ZACATECAS CAJM770905721 CAJM770905HZSRMN16 MANUEL EDUARDO CARRILLO JIMENEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,518.18
ZACATECAS CEBS850809B39 CEBS850809MZSRRN06 SONIA PATRICIA CERVANTES BARBOZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,401.60
ZACATECAS CEOG770616DD4 CEOG770616HZSRRL00 GUILLERMO DANIEL CERVANTES ORDOÑEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,098.11
ZACATECAS FILJ8608052VA FILJ860805HZSGPV08 JAVIER FIGUEROA LOPEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,996.72
ZACATECAS GAVE8703227G8 GAVE870322HZSLLD06 EDGAR GALICIA VALLE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,742.78
ZACATECAS IACA8008118M9 IACA800811HZSBND07 ADAN IBARRA CONTRERAS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,613.55
ZACATECAS JUJY8301089H2 JUJY830108MZSRRR00 YURILIA JUAREZ JUAREZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,878.91
ZACATECAS LOLF791015729 LOLF791015HNLPPL04 JOSE FELIPE LOPEZ LOPEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,321.61
ZACATECAS SACF690711US4 SACF690711HZSLRL02 FELIPE DE JESUS SALAS CORONADO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,691.00
ZACATECAS HEAB7803135H5 HEAB780313MZSRST01 BEATRIZ ALEJANDRA HERRERA ASCACIO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,897.55
ZACATECAS RORV771218V42 RORV771218HNLDYC04 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ REYNA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,192.74
ZACATECAS MARS820323F78 MARS820323MZSRBN24 SANDRA JANET MARTINEZ ROBLES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,863.90
ZACATECAS UEGE930224MV6 UEGE930224HZSRND08 EDGAR URIEL URESTI GAONA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,985.56
ZACATECAS REAM690716CU9 REAM690716HZSYRG09 MIGUEL ANGEL REYES ARAIZA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,509.62
ZACATECAS RAVP9405292K0 RAVP940529MNLMLT03 PATRICIA ELLZABETH RAMIREZ VALDEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,307.25

06/10/2017 3 de 4



Formato: Plaza / Función
3°. Trimestre

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

Total plazas 
Jornada

Total 
HSM

Total de 
Honorarios

NombreCURPRFC

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa
Centros de 
Trabajo

ZACATECAS DINL850822P4A DINL850822HZSZXS09 LUIS LAURO DIAZ NUÑEZ 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,871.99
Total Personas :  154 7,291,489.03

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Recursos Ejercidos:
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ZACATECAS 32DTP0002B 100 LOLI590405GM6 LOLI590405MZSPNR07 IRMA ALICIA LOPEZ LUNA 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13462 2 20170715 20170930 139235.4934 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MACL551101TV8 MACL551101MZSRST02 LETICIA MARQUEZ CASTRO 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6841 2 20170715 20170930 97804.9558 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 REHS521220CQA REHS521220MZSTRN08 MA. SANDRA LUZ RETA HERNANDEZ 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6847 2 20170715 20170930 57009.2799 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 AUTO440317A60 AUTO440317MZSGLF03 OFELIA AGUILAR TALAVERA 10203 8.0 1103 1003 05 18 CF19201 00.0 6828 2 20170715 20170930 46152.1964 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 AULR590427FH5 AULR590427HZSCND00 RODOLFO ACUÑA LANDEROS 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13465 2 20170715 20170930 119910.8653 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 FOVS651214L16 FOVS651214MZSLLS01 SUSANA FLORES VILLAGRANA 10202 8.0 1103 1003 05 18 CF21202 00.0 6820 2 20170715 20170930 46555.5976 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 PIAM630318A92 PIAM630318HZSNGN08 MANUEL PINEDO AGUAYO 10205 8.0 1103 1003 05 18 CF34201 00.0 6823 2 20170715 20170930 45240.1706 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 NARG520815K83 NARG520815HZSVDS08 GUSTAVO NAVEJAS RODRIGUEZ 10203 8.0 1103 1003 05 18 CF19201 00.0 6844 2 20170715 20170930 45221.8768 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 OOGG6105275I2 OOGG610527HZSCRR06 GERARDO OCHOA GARCIA 20202 8.0 1103 1003 05 18 CF18203 00.0 6810 2 20170715 20170930 59521.0694 29471.46
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MESI67063027A MESI670630MZSDNR08 IRMA MEDINA SANCHEZ 20201 8.0 1103 1003 05 18 CF33203 00.0 6838 2 20170715 20170930 59521.0694 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 AOAE531228GJ6 AOAE531228HZSCYL05 EULALIO ACOSTA AYALA 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 14526 2 20170715 20170930 118410.6854 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 GAGF630531MG1 GAGF630531HZSRRR06 FREDI FABRISIO GRANADOS GARCIA 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13608 2 20170715 20170930 115929.0435 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 DERJ640911IN5 DERJ640911HZSLML03 JULIO DELGADO RAMIREZ 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6852 2 20170715 20170930 77630.4673 10800
ZACATECAS 32DTP0001C 200 GARL5804176G5 GARL580417HZSYSR01 LORENZO GAYTAN DE LA ROSA 10203 8.0 1103 1003 05 18 CF19201 00.0 6802 2 20170715 20170930 45078.8071 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 ROTA610909GL6 ROTA610909MZSDPM07 AMADA RODRIGUEZ TAPIA 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6817 2 20170715 20170930 75270.6908 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 ROLM570915LS3 ROLM570915MZSBPR05 MARTHA EUGENIA ROBLES LOPEZ 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13607 2 20170715 20170930 113447.4023 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 TOAL580602SR3 TOAL580602MZSRCZ04 MARIA DE LA LUZ TORRES ACUÑA 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6822 2 20170715 20170930 76688.9768 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 LOBM620510SX3 LOBM620510HZSPRR08 MARIO LOPEZ BARAJAS 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 11952 2 20170715 20170930 76688.9768 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 MABO720622JK5 MABO720622MZSRRL08 OLGA VERONICA MARTINEZ BERUMEN 20215 8.0 1103 1003 05 18 A03202 00.0 6778 2 20170715 20170930 41440.0803 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 MACY711015Q30 MACY711015MZSRRL02 YOLANDA MARTINEZ CARRILLO 20215 8.0 1103 1003 05 18 A03202 00.0 6783 2 20170715 20170930 41566.0803 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MIMA531204FM8 MIMA531204HZSRRR09 ARTURO MANUEL MIRAMONTES MARTINEZ 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 14524 2 20170715 20170930 113518.3064 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 TEKV6005214SA TEKV600521HCLNRL08 VALENTIN TENIENTE KERCKOFF 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6808 2 20170715 20170930 40106.0141 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 UIRF630809FQ4 UIRF630809HZSRJR09 FRANCISCO JAVIER URIBE ROJAS 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 14527 2 20170715 20170930 110685.8768 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 CUGE670601MJ2 CUGE670601HNTRNL09 ELEAZAR DE LA CRUZ GONZALEZ 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6800 2 20170715 20170930 84365.6026 6000
ZACATECAS 32DTP0001C 100 VIRG700712TA3 VIRG700712HDGLDS00 GUSTAVO VILLAGRAN RUEDA 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13609 2 20170715 20170930 119224.9698 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 LUVE700626C54 LUVE700626MZSNLL01 ELIZABETH LUNA VALDEZ 10202 8.0 1103 1003 05 18 CF21202 00.0 6839 2 20170715 20170930 42072.7087 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 ROGG760703AX2 ROGG760703MZSDRD07 MA. GUADALUPE RODRIGUEZ GUERRERO 20215 8.0 1103 1003 05 18 CF04201 00.0 6825 2 20170715 20170930 45138.8778 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 AOPS580719HP8 AOPS580719MPLSLS02 SUSANA PATRICIA ASOMOZA PALACIO 40502 8.0 1103 1003 05 18 D00011 00.0 14692 5 20170715 20170731 18236.698 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 TUHE740916P91 TUHE740916MZSRRL01 MARIA ELENA TRUJILLO HURTADO 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13463 2 20170715 20170930 117695.4923 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 CAEA480510JM4 CAEA480510HZSRLL06 ALEJANDRO CARRILLO ELICERIO 20215 8.0 1103 1003 05 18 A03202 00.0 6826 2 20170715 20170930 37539.5135 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 ROGC780619J35 ROGC780619MZSMNN11 MA. CONSUELO ROMAN GONZALEZ 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6842 2 20170715 20170930 36189.5849 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 SAPS600312PA9 SAPS600312HZSNRL00 SALVADOR SANCHEZ PEREZ 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13606 2 20170715 20170930 134074.7872 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 TOBN5708124F9 TOBN570812HZSRRC07 NICOLAS TORRES BRIONES 20215 8.0 1103 1003 05 18 A03202 00.0 6781 2 20170715 20170930 37284.2816 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 DECG620109KE7 DECG620109HZSLSR07 JOSE GERARDO DELGADO CASTAÑON 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 13464 2 20170715 20170930 89575.656 9000
ZACATECAS 32DTP0001C 100 OIDE6305035A0 OIDE630503HZSRMF06 EFRAIN ORTIZ DOMINGUEZ 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6793 2 20170715 20170930 35946.2138 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 MARL750807QA6 MARL750807MZSRML04 LILIANA MARTINEZ RAMIREZ 20212 8.0 1103 1003 05 18 T08201 00.0 11461 2 20170715 20170930 42308.0887 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MIDA6507266L4 MIDA650726HZSRZN05 JOSE ANTONIO MIRELES DIAZ 20109 8.0 1103 1003 05 18 CF33206 00.0 14525 2 20170715 20170930 115007.2913 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 UECP8010237H3 UECP801023HZSLLS03 PASCUAL ULTRERAS CALDERA 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6830 2 20170715 20170930 36978.1624 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 CAMM810126CVA CAMM810126MZSSRR09 MARIZOL CASTILLO MORENO 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6798 2 20170715 20170930 38254.7985 3855.42
ZACATECAS 32DTP0002B 100 NUBA750318BR5 NUBA750318HZSXRN02 JOSE ANTONIO NUÑEZ BARRIENTOS 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6845 2 20170715 20170930 35403.9256 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 SAGH671202H38 SAGH671202MZSLMR01 HERLINDA SALDIVAR GAMBOA 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6809 2 20170715 20170930 36377.5081 3798.7
ZACATECAS 32DTP0001C 120 BESG540120EZ4 BESG540120HGTRLL02 GUILLERMO BRECEDA SOULEIMAN 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6795 2 20170715 20170930 58810.3427 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GUPC8512245K1 GUPC851224MZSRNL05 CLARA ANGELICA GUERRERO PUENTE 20401 8.0 1103 1003 05 18 S01201 00.0 6850 2 20170715 20170930 32886.7272 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 HARL8305153C2 HARL830515MZSRDB03 LEBEY JANETTE HARO RODRIGUEZ 40502 8.0 1103 1003 05 18 D00011 00.0 14691 5 20170715 20170930 54710.094 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 DIVC860401MK0 DIVC860401MZSZCR01 CORAL OCAIRI DIAZ VICTORIO 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6849 2 20170715 20170930 53991.5582 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 MACJ8109148V8 MACJ810914HDGRRM06 JAIME MARTINEZ CARRILLO 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6813 2 20170715 20170930 31182.46 23229.3
ZACATECAS 32DTP0001C 100 EURA8004039K7 EURA800403MZSSJN08 MARIA DE LOS ANGELES ESQUIVEL ROJAS 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6815 2 20170715 20170930 31960.7869 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 CAGS730514TD5 CAGS730514HZSSNM00 SAMUEL CASTILLO GONZALEZ 20401 8.0 1103 1003 05 18 S01201 00.0 6797 2 20170715 20170930 29311.5883 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 CABE8512143C4 CABE851214MZSMRD08 EDITH EVANGELINA CAMPOS BARRERA 10213 8.0 1103 1003 05 18 S01202 00.0 6811 2 20170715 20170930 29600.7869 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 BEEA8506084E7 BEEA850608HZSTSR03 JOSE AURELIANO BETANCOURT ESCALANTE 20401 8.0 1103 1003 05 18 S01201 00.0 6801 2 20170715 20170930 28094.4632 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 RAVV8107232K7 RAVV810723HZSMGC03 VICTOR EDUARDO RAMOS VEGA 20214 8.0 1103 1003 05 18 CF33204 00.0 6835 2 20170715 20170930 51401.625 16905.42
ZACATECAS 32DTP0002B 100 ROAH681125D43 ROAH681125HZSBLC03 HECTOR ROBLES ALAMILLO 20401 8.0 1103 1003 05 18 S01201 00.0 6832 2 20170715 20170930 28094.4632 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 CIVJ6509088A6 CIVJ650908HZSDRR08 JORGE CID VARELA 20401 8.0 1103 1003 05 18 S01201 00.0 6846 2 20170715 20170930 28354.95 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 MIBP891018L50 MIBP891018MSLRRR08 PERLA CECILIA MIRANDA BARRERAS 20402 8.0 1103 1003 05 18 CF18201 00.0 6819 2 20170715 20170930 31475.3748 0
ZACATECAS 32DTP0002B 100 RARA8501076Y7 RARA850107MZSMDL00 MARIA ALEJANDRA RAMIREZ RODRIGUEZ 20402 8.0 1103 1003 05 18 CF18201 00.0 6831 2 20170715 20170930 28102.95 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 VISJ800928G4A VISJ800928MZSLNT07 MARIA JETZABEL VILLAVICENCIO SANDOVAL 20402 8.0 1103 1003 05 18 D004 00.0 12644 5 20170715 20170930 68076.111 0
ZACATECAS 32DTP0001C 100 GOLH710320MX2 GOLH710320HDFNPC00 HÉCTOR ALEJANDRO GONZÁLEZ LÓPEZ 40401 8.0 1103 1003 05 18 D00011 00.0 14692 5 20170815 20170930 36473.396 0
ZACATECAS 32DTP0001C 120 AEDE800516SD0 AEDE800516HZSCZD08 EDGAR ANTONIO ACEVEDO DIAZ 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF001 5 20170715 20170930 47801.13 8952.26
ZACATECAS 32DTP0001C 120 AEDS831011GU4 AEDS831011HZSRLL08 SAUL ARELLANO DELGADO 30102 26.0 1103 1003 05 18 0000001 26.0 DF002 5 20170715 20170930 43761.655 19390.23
ZACATECAS 32DTP0001C 120 BEDA830726523 BEDA830726MZSRMN05 ANA MARIA LETICIA BRECEDA DOMINGUEZ 30102 29.0 1103 1003 05 18 0000001 29.0 DF003 5 20170715 20170930 17013.89 38479.98
ZACATECAS 32DTP0001C 120 CEME810227TZ3 CEME810227HZSRDD01 EDGAR ALEJANDRO CERVANTES MEDRANO 30102 26.0 1103 1003 05 18 0000001 26.0 DF004 5 20170715 20170930 36861.885 6170.4
ZACATECAS 32DTP0001C 120 COEC781115GW3 COEC781115MZSRSL04 CLAUDIA ROCIO CORNEJO ESCOBEDO 30102 30.0 1103 1003 05 18 0000001 30.0 DF005 5 20170715 20170930 43099.6075 10581.54
ZACATECAS 32DTP0001C 100 DEFT780824SL1 DEFT780824MZSLLM05 TOMASA DELGADO FLORES 30102 16.0 1103 1003 05 18 0000001 16.0 DF006 5 20170715 20170930 14566.975 3730.66
ZACATECAS 32DTP0001C 100 DESJ571208DG9 DESJ571208HASLTS00 J DE JESUS DELGADO SOTO 30102 09.0 1103 1003 05 18 0000001 09.0 DF007 5 20170715 20170930 22499.465 7289.28
ZACATECAS 32DTP0001C 120 EOGJ510710QEA EOGJ510710HZSSZN02 JUAN MANUEL ESCOBEDO GUZMAN 30102 31.0 1103 1003 05 18 0000001 31.0 DF008 5 20170715 20170930 46992.29 10688.84
ZACATECAS 32DTP0001C 120 EICF700212568 EICF700212HZSSRL05 FILIBERTO ESPINOZA CARMONA 30102 34.0 1103 1003 05 18 0000001 34.0 DF010 5 20170715 20170930 47159.15 15749.11
ZACATECAS 32DTP0001C 200 FOLJ491022I40 FOLJ491022HZSLRN03 JUAN FLORES LOERA 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF011 5 20170715 20170930 31045.81 13617.8
ZACATECAS 32DTP0001C 120 GAFH710721UVA GAFH710721HDGLLR04 HORACIO GALINDO FLORES 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF012 5 20170715 20170930 34087.595 9347.4
ZACATECAS 32DTP0001C 120 GOED890314A82 GOED890314HZSNSV01 DAVID GONZALEZ ESPARZA 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF013 5 20170715 20170930 15647.835 794.76
ZACATECAS 32DTP0001C 100 GOPC780717HBA GOPC780717HDGNRR05 CARLOS URIEL GONZALEZ PEREZ 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF014 5 20170715 20170930 30131.29 7204.14
ZACATECAS 32DTP0001C 120 HEAF5010283J2 HEAF501028HCHRLL08 FELIPE DE JESUS HERNANDEZ ALVARADO 30102 33.0 1103 1003 05 18 0000001 33.0 DF015 5 20170715 20170930 33630.98 10165.46
ZACATECAS 32DTP0001C 120 HELB740119BN6 HELB740119MASRRL08 BALBINA HERNANDEZ DE LARA 30102 30.0 1103 1003 05 18 0000001 30.0 DF016 5 20170715 20170930 46951.5275 14748.67
ZACATECAS 32DTP0001C 120 LEHJ831016BE1 LEHJ831016HZSYRN02 JUAN DIEGO LEYVA HERNANDEZ 30102 24.0 1103 1003 05 18 0000001 24.0 DF018 5 20170715 20170930 39291.09 13902.64
ZACATECAS 32DTP0001C 200 LICE600304D89 LICE600304HZSMNL04 ELEAZAR LIMONES CONTRERAS 30102 09.0 1103 1003 05 18 0000001 09.0 DF019 5 20170715 20170930 22249.1025 2661.44
ZACATECAS 32DTP0001C 120 LOMO810224SD2 LOMO810224HZSPRL00 OLIVER EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF021 5 20170715 20170815 12241.26 3333.3
ZACATECAS 32DTP0001C 100 MOVE841220RC1 MOVE841220HZSRLM07 JOSE EMMANUEL MORALES VALTIERRA 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF023 5 20170715 20170930 41596.575 16472.82
ZACATECAS 32DTP0001C 200 MOCM740414BE5 MOCM740414HZSRHG09 MIGUEL ANGEL MORENO CHAVEZ 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF024 5 20170715 20170930 37245.47 12140.46
ZACATECAS 32DTP0001C 120 OULV760430BQ0 OULV760430HZSLNC02 VICTOR MANUEL OLGUIN LONGORIA 30102 26.0 1103 1003 05 18 0000001 26.0 DF025 5 20170715 20170930 51730.75 13185.32
ZACATECAS 32DTP0001C 120 PEOJ700707M82 PEOJ700707HZSRCL08 JOEL PEREZ OCHOA 30102 27.0 1103 1003 05 18 0000001 27.0 DF026 5 20170715 20170930 21093.76 13384.15
ZACATECAS 32DTP0001C 100 PEAC550812QY1 PEAC550812MNESLL00 CLARA ELENA PESTANA ALPIZAR 30102 23.0 1103 1003 05 18 0000001 23.0 DF027 5 20170715 20170930 38420.9825 8698.03
ZACATECAS 32DTP0001C 120 QULA630810H15 QULA630810HVZNLL02 JOSE ALFREDO QUINTERO LLANO 30102 32.0 1103 1003 05 18 0000001 32.0 DF028 5 20170715 20170930 35233.99 14646.3
ZACATECAS 32DTP0001C 100 RAEV690921887 RAEV690921HNTMSC04 VICTOR RAMIREZ ESPERICUETA 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF029 5 20170715 20170831 6952.75 4101
ZACATECAS 32DTP0001C 120 RIHJ600807AA7 RIHJ600807MZSVRS07 MARIA DE JESUS RIVERA DE HARO 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF031 5 20170715 20170930 44530.07 16891.91
ZACATECAS 32DTP0001C 120 ROGJ751105GFA ROGJ751105HCLDNV00 JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF032 5 20170715 20170930 21185.62 3569.72
ZACATECAS 32DTP0001C 120 ROEC620627ED5 ROEC620627HZSMSS03 CESAR GILBERTO ROMAN ESTRADA 30102 20.0 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF033 5 20170715 20170930 27875.4075 6148.41
ZACATECAS 32DTP0001C 120 SARD611211S34 SARD611211MASLML09 DELIA LETICIA SALAS RAMIREZ 30102 30.0 1103 1003 05 18 0000001 30.0 DF034 5 20170715 20170930 39354.6925 16750.75
ZACATECAS 32DTP0001C 100 SALV660630PQ9 SALV660630HZSLTC01 VICTOR SALOMA LETECHIPIA 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF035 5 20170715 20170930 45523.625 13496.5
ZACATECAS 32DTP0001C 100 SARC781002F34 SARC781002MZSNDL06 CLAUDIA LISET SANCHEZ RODRIGUEZ 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF036 5 20170715 20170930 52112.885 11370.09
ZACATECAS 32DTP0001C 200 SACS801222774 SACS801222MZSNSL01 MARIA SOLEDAD SANTILLAN CASAS 30102 03.0 1103 1003 05 18 0000001 03.0 DF037 5 20170715 20170930 9336.55 2640.07
ZACATECAS 32DTP0001C 120 TOGA890804GE4 TOGA890804MZSRRN03 ANA LILIA TORRES GARCIA 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF038 5 20170715 20170930 9001.2 3081.93
ZACATECAS 32DTP0001C 120 DOSM8401151N7 DOSM840115HZSMLG03 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ SALAZAR 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF040 5 20170715 20170930 21210 4279.88
ZACATECAS 32DTP0001C 120 CARE520810UR3 CARE520810MZSHMR03 ERNESTINA CHAVEZ RAMOS 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF041 5 20170715 20170930 15594 2533.79
ZACATECAS 32DTP0001C 100 HURS590325J14 HURS590325MZSRML14 SILVIA HUERTA ROMO 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF042 5 20170715 20170930 21121.625 5050.88
ZACATECAS 32DTP0001C 120 CAHX761129545 CAHX761129MCHHRC07 XOCHITL IXCHEL CHAVIRA HERNANDEZ 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF043 5 20170715 20170930 15269.125 4120.52
ZACATECAS 32DTP0001C 120 MOMP881117AR8 MOMP881117MZSRDL08 PAULINA MORALES MEDINA 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF045 5 20170715 20170930 15594 519.8
ZACATECAS 32DTP0001C 120 RORO8602243X6 RORO860224HZSSLL06 OLLIN TLAOLI ROSALES DEL REAL 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF201 5 20170715 20170930 15175.69 792.79
ZACATECAS 32DTP0002B 100 AAMJ700923C52 AAMJ700923HZSDRS03 JESUS ALBERTO ADAME MERCADO 30102 34.0 1103 1003 05 18 0000001 34.0 DF048 5 20170715 20170930 49413.9 17531.69
ZACATECAS 32DTP0002B 100 AUPE530714V18 AUPE530714HNLGRN01 ENRIQUE AGUIRRE PEREZ 30102 18.0 1103 1003 05 18 0000001 18.0 DF049 5 20170715 20170930 21468.51 9540.04
ZACATECAS 32DTP0002B 100 AALJ491021MG4 AALJ491021HGTLNC12 JOSE JACOBO ALCARAZ LUNA 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF050 5 20170715 20170930 14185.73 6357.1
ZACATECAS 32DTP0002B 100 BURV7307108G9 BURV730710MZSSMN09 VANESSA BUSTAMANTE ROMAN 30102 33.0 1103 1003 05 18 0000001 33.0 DF051 5 20170715 20170930 40332.19 11081.91
ZACATECAS 32DTP0002B 100 EOGC6605039T3 EOGC660503MZSSLR16 MA CRUZ ESCOBEDO GALVAN 30102 30.0 1103 1003 05 18 0000001 30.0 DF052 5 20170715 20170930 49073.8575 20335.6
ZACATECAS 32DTP0002B 100 FEVV610210A43 FEVV610210HZSLLC04 VICTOR HUGO FELIX VILLA 30102 09.0 1103 1003 05 18 0000001 09.0 DF053 5 20170715 20170930 22927.96 8896.28
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GADO680221896 GADO680221HZSLMS08 OSCAR GALLEGOS DOMINGUEZ 30102 31.0 1103 1003 05 18 0000001 31.0 DF054 5 20170715 20170930 44193.825 21785.84
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GOJE651223R45 GOJE651223HZSNMN09 JOSE ENRIQUE GONZALEZ JIMENEZ 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF055 5 20170715 20170930 31363.28 15697.49
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GURD721027C18 GURD721027MZSRSN06 DIANA LILIA GURROLA RIOS 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF057 5 20170715 20170930 40120.3 20878.45
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GUVD600628536 GUVD600628HZSRLV04 JOSE DAVID GURROLA VALDEZ 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF058 5 20170715 20170930 41427.15 22131.73
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GUEF721105HS6 GUEF721105HZSTNR06 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ ENRIQUEZ 30102 23.0 1103 1003 05 18 0000001 23.0 DF059 5 20170715 20170930 18476.34 42434.27
ZACATECAS 32DTP0002B 100 HEDN7104192C7 HEDN710419MZSRMM01 NOEMI HERNANDEZ DOMINGUEZ 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF060 5 20170715 20170930 41419.66 26997.84
ZACATECAS 32DTP0002B 100 HERL651021IIA HERL651021MZSRMS06 MARIA LUISA HERNANDEZ RAMOS 30102 26.0 1103 1003 05 18 0000001 26.0 DF061 5 20170715 20170930 43937.85 15844.83
ZACATECAS 32DTP0002B 100 HETT660710KF7 HETT660710MZSRRR09 TERESA HERNANDEZ TRUJILLO 30102 32.0 1103 1003 05 18 0000001 32.0 DF062 5 20170715 20170930 50518.35 30004.98
ZACATECAS 32DTP0002B 100 JIFA580611Q3A JIFA580611HZSMLL04 ALVARO JIMENEZ FLORES 30102 33.0 1103 1003 05 18 0000001 33.0 DF064 5 20170715 20170930 40438.12 16244.44
ZACATECAS 32DTP0002B 100 JUBR600922JL9 JUBR600922HZSRRF05 RAFAEL JUAREZ BARAJAS 30102 29.0 1103 1003 05 18 0000001 29.0 DF065 5 20170715 20170930 37687.215 17110.37
ZACATECAS 32DTP0002B 100 JUGE780527M62 JUGE780527HZSRRS04 ESTEBAN GERARDO JUAREZ GUERRERO 30102 20.0 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF066 5 20170715 20170930 30960.24 3989.04
ZACATECAS 32DTP0002B 100 LAHM570521RB5 LAHM570521HZSRRN02 JOSE MANUEL LARA HERNANDEZ 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF067 5 20170715 20170930 34556.4025 17261.31
ZACATECAS 32DTP0002B 100 LOHC551110IM8 LOHC551110MZSPRN04 MARIA DEL CONSUELO LOPEZ HERRERA 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF068 5 20170715 20170930 36266.3 17696.94
ZACATECAS 32DTP0002B 100 LOUM7001303V7 LOUM700130HZSZRN09 MANUEL DE JESUS LOZANO URIBE 30102 20.0 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF069 5 20170715 20170930 40980.31 10800.65
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MASJ641009TE4 MASJ641009HZSRLS03 JESUS SALVADOR MARTINEZ SOLIS 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF070 5 20170715 20170930 37930.765 11537.9
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MEBE721204CF7 MEBE721204MZSZSV02 EVA ANGELICA MEZA BUSTOS 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF071 5 20170715 20170930 27829.16 8568.53
ZACATECAS 32DTP0002B 100 NUDB600915DQ5 NUDB600915HZSXVN09 BENITO RICARDO NUÑEZ DAVILA 30102 27.0 1103 1003 05 18 0000001 27.0 DF072 5 20170715 20170930 34992.1 12575.32
ZACATECAS 32DTP0002B 100 OORG690811CQ9 OORG690811MZSCMD18 MA GUADALUPE OCHOA ROMAN 30102 23.0 1103 1003 05 18 0000001 23.0 DF073 5 20170715 20170930 8542.46 4819.72
ZACATECAS 32DTP0002B 100 OEMJ610109D50 OEMJ610109HDFLRL09 JULIAN ALBERTO OLVERA MIRANDA 30102 20.0 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF074 5 20170715 20170930 29551.59 8599.87
ZACATECAS 32DTP0002B 100 OICJ821018QSA OICJ821018HZSRLN00 JUAN ENRIQUE ORTIZ CALDERA 30102 27.0 1103 1003 05 18 0000001 27.0 DF075 5 20170715 20170930 25326.45 10449.48
ZACATECAS 32DTP0002B 100 PEMJ650913MX6 PEMJ650913MZSRDS01 MARIA DE JESUS PEREYRA MEDRANO 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF076 5 20170715 20170930 33512.94 11379.98
ZACATECAS 32DTP0002B 100 RAHR611228Q86 RAHR611228HZSMNB04 RUBEN RAMIREZ HINOJOZA 30102 23.0 1103 1003 05 18 0000001 23.0 DF077 5 20170715 20170930 45917.485 20883.92
ZACATECAS 32DTP0002B 100 ROLA670729J20 ROLA670729HZSBPL08 ALBERTO ROBLES LOPEZ 30102 32.0 1103 1003 05 18 0000001 32.0 DF078 5 20170715 20170930 45959.45 14820.33
ZACATECAS 32DTP0002B 100 VASI630801DC4 VASI630801HZSLGG01 IGNACIO DE JESUS VALENCIA SEGURA 30102 24.0 1103 1003 05 18 0000001 24.0 DF079 5 20170715 20170930 38716.44 18430.76
ZACATECAS 32DTP0002B 100 VARL740215KJ3 VARL740215HZSNDS08 LUIS GERARDO VANEGAS RODRIGUEZ 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF080 5 20170715 20170930 42157.295 14908.27
ZACATECAS 32DTP0002B 100 COSL781210U46 COSL781210HMNVGS13 LUIS ELIEZER COVARRUBIAS SEGURA 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF103 5 20170715 20170930 11479.93 1239.21
ZACATECAS 32DTP0002B 100 GOEG6205299V8 GOEG620529HSRMSL01 GILBERTO GOMEZ ESTRELLA 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF105 5 20170715 20170930 14295.7 2497.22
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ZACATECAS 32DTP0002B 100 LOCJ760802UA2 LOCJ760802HSRPRS02 JESUS NAIN LOPEZ CORRAL 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF106 5 20170715 20170930 13307.91 473.9
ZACATECAS 32DTP0002B 100 TOCN8204137VA TOCN820413HZSRSX09 NOE TORRES CASTILLO 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF108 5 20170715 20170930 21235.45 843.37
ZACATECAS 32DTP0002B 100 CEMJ8701303T5 CEMJ870130HZSRRR07 JORGE ALBERTO CERVANTES MIRANDA 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF203 5 20170715 20170930 20663.64 886.86
ZACATECAS 32DTP0002B 100 VIRH660804HM4 VIRH660804HDGLDG01 HUGO VILLAGRAN RUEDA 30102 10.0 1103 1003 05 18 0000001 10.0 DF099 5 20170715 20170930 14650.83 236.29
ZACATECAS 32DTP0002B 100 REOA820703CZ9 REOA820703MZSYRR03 AURORA REYES OROZCO 30102 25.0 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF0115 5 20170715 20170930 14650.83 236.29
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MORG870619RT5 MORG890619HZSNMR02 GERARDO MONTOYA RAMIREZ 30102 20.0 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF0120 5 20170831 20170930 5544.96 545.63
ZACATECAS 32DTP0002B 100 MACE801122U65 MAXC801122MZSRXC03 CECILIA MARTÍNEZ X 30102 30.0 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0123 5 20170715 20170930 9920.28 692.57
ZACATECAS 32DTP0002B 100 VELR7510277Q2 VELR751027HZSYPB08 ROBERTO CARLOS VEYNA LÓPEZ 30102 30.0 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0124 5 20170715 20170731 5198.4 0
ZACATECAS 100 AIGC790623J18 AIGC790623MZSLNN28 MA. CONCEPCION ALVIZO GONZALEZ 30102 06.0 1103 1003 05 18 0000001 06.0 DF081 5 20170715 20170930 45439.6 4010.13
ZACATECAS 100 CAJM770905721 CAJM770905HZSRMN16 MANUEL EDUARDO CARRILLO JIMENEZ 30102 21.0 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF082 5 20170715 20170731 13518.18 0
ZACATECAS 100 CEBS850809B39 CEBS850809MZSRRN06 SONIA PATRICIA CERVANTES BARBOZA 30102 06.0 1103 1003 05 18 0000001 06.0 DF083 5 20170715 20170930 5525.01 1876.59
ZACATECAS 100 CEOG770616DD4 CEOG770616HZSRRL00 GUILLERMO DANIEL CERVANTES ORDOÑEZ 30102 14.0 1103 1003 05 18 0000001 14.0 DF084 5 20170715 20170930 53349.76 4748.35
ZACATECAS 100 FILJ8608052VA FILJ860805HZSGPV08 JAVIER FIGUEROA LOPEZ 30102 28.0 1103 1003 05 18 0000001 28.0 DF086 5 20170715 20170930 36686.64 24310.08
ZACATECAS 100 GAVE8703227G8 GAVE870322HZSLLD06 EDGAR GALICIA VALLE 30102 22.0 1103 1003 05 18 0000001 22.0 DF088 5 20170715 20170930 34817.7 2925.08
ZACATECAS 100 IACA8008118M9 IACA800811HZSBND07 ADAN IBARRA CONTRERAS 30102 13.0 1103 1003 05 18 0000001 13.0 DF090 5 20170715 20170930 41179.06 2434.49
ZACATECAS 100 JUJY8301089H2 JUJY830108MZSRRR00 YURILIA JUAREZ JUAREZ 30102 16.0 1103 1003 05 18 0000001 16.0 DF091 5 20170715 20170815 21170.87 2708.04
ZACATECAS 100 LOLF791015729 LOLF791015HNLPPL04 JOSE FELIPE LOPEZ LOPEZ 30102 19.0 1103 1003 05 18 0000001 19.0 DF092 5 20170715 20170930 16725.83 1595.78
ZACATECAS 100 SACF690711US4 SACF690711HZSLRL02 FELIPE DE JESUS SALAS CORONADO 30102 15.0 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF093 5 20170715 20170930 17693.76 2997.24
ZACATECAS 100 HEAB7803135H5 HEAB780313MZSRST01 BEATRIZ ALEJANDRA HERRERA ASCACIO 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF110 5 20170715 20170930 40063.69 2833.86
ZACATECAS 100 RORV771218V42 RORV771218HNLDYC04 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ REYNA 30102 05.0 1103 1003 05 18 0000001 05.0 DF111 5 20170715 20170930 12930.02 262.72
ZACATECAS 100 MARS820323F78 MARS820323MZSRBN24 SANDRA JANET MARTINEZ ROBLES 30102 30.0 1103 1003 05 18 0000001 30.0 DF200 5 20170715 20170930 20662.05 201.85
ZACATECAS 100 UEGE930224MV6 UEGE930224HZSRND08 EDGAR URIEL URESTI GAONA 30102 19.0 1103 1003 05 18 0000001 19.0 DF0121 5 20170715 20170930 8251.81 733.75
ZACATECAS 100 REAM690716CU9 REAM690716HZSYRG09 MIGUEL ANGEL REYES ARAIZA 30102 30.0 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0122 5 20170715 20170731 1039.6 470.02
ZACATECAS 100 RAVP9405292K0 RAVP940529MNLMLT03 PATRICIA ELLZABETH RAMIREZ VALDEZ 30102 30.0 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0125 5 20170831 20170930 5847.75 459.5
ZACATECAS 100 DINL850822P4A DINL850822HZSZXS09 LUIS LAURO DIAZ NUÑEZ 30102 25.0 1103 1003 05 18 L5XATEC 25.0 DF0126 5 20170831 20170930 4288.35 583.64
Total Personas :  154 Total Plazas :  154 6,267,348.36

Total Ppto. Otras Fuentes: 1,024,140.67

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal
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Formato: Movimientos de Plazas
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número de 
Plaza

ZACATECAS MORG870619RT5 MORG890619HZSNMR02 GERARDO MONTOYA RAMIREZ 4 1103 1003 05 18 0000001 20.0 DF0120 31 4 A 1 201620 999999
ZACATECAS RAVP9405292K0 RAVP940529MNLMLT03 PATRICIA ELLZABETH RAMIREZ VALDEZ 4 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0125 31 4 A 1 201716 999999
ZACATECAS DINL850822P4A DINL850822HZSZXS09 LUIS LAURO DIAZ NUÑEZ 4 1103 1003 05 18 L5XATEC 25.0 DF0126 31 4 A 1 201716 999999
ZACATECAS LOMO810224SD2 LOMO810224HZSPRL00 OLIVER EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 4 1103 1003 05 18 0000001 25.0 DF021 31 3 A 2 200515 201715
ZACATECAS RAEV690921887 RAEV690921HNTMSC04 VICTOR RAMIREZ ESPERICUETA 4 1103 1003 05 18 0000001 15.0 DF029 31 2 A 2 200005 201716
ZACATECAS VELR7510277Q2 VELR751027HZSYPB08 ROBERTO CARLOS VEYNA LÓPEZ 4 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0124 31 4 A 2 201704 201714
ZACATECAS CAJM770905721 CAJM770905HZSRMN16 MANUEL EDUARDO CARRILLO JIMENEZ 4 1103 1003 05 18 0000001 21.0 DF082 31 3 A 2 201215 201714
ZACATECAS JUJY8301089H2 JUJY830108MZSRRR00 YURILIA JUAREZ JUAREZ 4 1103 1003 05 18 0000001 16.0 DF091 31 2 A 2 201015 201715
ZACATECAS REAM690716CU9 REAM690716HZSYRG09 MIGUEL ANGEL REYES ARAIZA 4 1103 1003 05 18 L5XATEC 30.0 DF0122 31 4 A 2 201704 201714
ZACATECAS GOLH710320MX2 GOLH710320HDFNPC00 HÉCTOR ALEJANDRO GONZÁLEZ LÓPEZ 1 1103 1003 05 18 D00011 00.0 14692 21 1 A 1 201715 999999
ZACATECAS AOPS580719HP8 AOPS580719MPLSLS02 SUSANA PATRICIA ASOMOZA PALACIO 1 1103 1003 05 18 D00011 00.0 14692 21 1 A 2 199719 201714

Total Personas :  11 Total Plazas :  11

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

Tipo de 
movimiento

Zona 
Económica

Quincena 
Inicial

Quincena Final

Clave Presupuestal
Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo
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Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número de 
Plaza

Inicio Conclusión

Total Personas :  Total Plazas :  2 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT OrigenEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia
Percepciones 
pagadas con 
Presupuesto 
Federal en el  

Periodo 
reportado*

Percepciones 
pagadas con 

Presupuesto de 
otra Fuente en el  

Periodo 
reportado*
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Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número 
de Plaza

Inicio Conclusión

Total Personas :  1 Total Plazas :  1

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

Última(s) ó 
Penultima(s) 

Plaza(s) 
Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.Entidad Federativa
Quincena de 
inicio de 
jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
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Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo
3°. Trimestre

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana Mes 

Inicio Conclusión

ZACATECAS 32DTP0001C AEDE800516SD0 AEDE800516HZSCZD08 EDGAR ANTONIO ACEVEDO DIAZ 1 0000001 28.0 301 56753.39
ZACATECAS 32DTP0001C AEDS831011GU4 AEDS831011HZSRLL08 SAUL ARELLANO DELGADO 2 0000001 26.0 301 63151.885
ZACATECAS 32DTP0001C BEDA830726523 BEDA830726MZSRMN05 ANA MARIA LETICIA BRECEDA DOMINGUEZ 3 0000001 29.0 301 55493.87
ZACATECAS 32DTP0001C CEME810227TZ3 CEME810227HZSRDD01 EDGAR ALEJANDRO CERVANTES MEDRANO 4 0000001 26.0 301 43032.285
ZACATECAS 32DTP0001C COEC781115GW3 COEC781115MZSRSL04 CLAUDIA ROCIO CORNEJO ESCOBEDO 5 0000001 30.0 301 53681.1475
ZACATECAS 32DTP0001C DEFT780824SL1 DEFT780824MZSLLM05 TOMASA DELGADO FLORES 6 0000001 16.0 301 18297.635
ZACATECAS 32DTP0001C DESJ571208DG9 DESJ571208HASLTS00 J DE JESUS DELGADO SOTO 7 0000001 09.0 301 29788.745
ZACATECAS 32DTP0001C EOGJ510710QEA EOGJ510710HZSSZN02 JUAN MANUEL ESCOBEDO GUZMAN 8 0000001 31.0 301 57681.13
ZACATECAS 32DTP0001C EICF700212568 EICF700212HZSSRL05 FILIBERTO ESPINOZA CARMONA 9 0000001 34.0 301 62908.26
ZACATECAS 32DTP0001C FOLJ491022I40 FOLJ491022HZSLRN03 JUAN FLORES LOERA 10 0000001 10.0 301 44663.61
ZACATECAS 32DTP0001C GAFH710721UVA GAFH710721HDGLLR04 HORACIO GALINDO FLORES 11 0000001 28.0 301 43434.995
ZACATECAS 32DTP0001C GOED890314A82 GOED890314HZSNSV01 DAVID GONZALEZ ESPARZA 12 0000001 10.0 301 16442.595
ZACATECAS 32DTP0001C GOPC780717HBA GOPC780717HDGNRR05 CARLOS URIEL GONZALEZ PEREZ 13 0000001 10.0 301 37335.43
ZACATECAS 32DTP0001C HEAF5010283J2 HEAF501028HCHRLL08 FELIPE DE JESUS HERNANDEZ ALVARADO 14 0000001 33.0 301 43796.44
ZACATECAS 32DTP0001C HELB740119BN6 HELB740119MASRRL08 BALBINA HERNANDEZ DE LARA 15 0000001 30.0 301 61700.1975
ZACATECAS 32DTP0001C LEHJ831016BE1 LEHJ831016HZSYRN02 JUAN DIEGO LEYVA HERNANDEZ 16 0000001 24.0 301 53193.73
ZACATECAS 32DTP0001C LICE600304D89 LICE600304HZSMNL04 ELEAZAR LIMONES CONTRERAS 17 0000001 09.0 301 24910.5425
ZACATECAS 32DTP0001C LOMO810224SD2 LOMO810224HZSPRL00 OLIVER EDUARDO LOPEZ MARTINEZ 18 0000001 25.0 301 15574.56
ZACATECAS 32DTP0001C MOVE841220RC1 MOVE841220HZSRLM07 JOSE EMMANUEL MORALES VALTIERRA 19 0000001 21.0 301 58069.395
ZACATECAS 32DTP0001C MOCM740414BE5 MOCM740414HZSRHG09 MIGUEL ANGEL MORENO CHAVEZ 20 0000001 15.0 301 49385.93
ZACATECAS 32DTP0001C OULV760430BQ0 OULV760430HZSLNC02 VICTOR MANUEL OLGUIN LONGORIA 21 0000001 26.0 301 64916.07
ZACATECAS 32DTP0001C PEOJ700707M82 PEOJ700707HZSRCL08 JOEL PEREZ OCHOA 22 0000001 27.0 301 34477.91
ZACATECAS 32DTP0001C PEAC550812QY1 PEAC550812MNESLL00 CLARA ELENA PESTANA ALPIZAR 23 0000001 23.0 301 47119.0125
ZACATECAS 32DTP0001C QULA630810H15 QULA630810HVZNLL02 JOSE ALFREDO QUINTERO LLANO 24 0000001 32.0 301 49880.29
ZACATECAS 32DTP0001C RAEV690921887 RAEV690921HNTMSC04 VICTOR RAMIREZ ESPERICUETA 25 0000001 15.0 301 11053.75
ZACATECAS 32DTP0001C RIHJ600807AA7 RIHJ600807MZSVRS07 MARIA DE JESUS RIVERA DE HARO 26 0000001 28.0 301 61421.98
ZACATECAS 32DTP0001C ROGJ751105GFA ROGJ751105HCLDNV00 JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ 27 0000001 15.0 301 24755.34
ZACATECAS 32DTP0001C ROEC620627ED5 ROEC620627HZSMSS03 CESAR GILBERTO ROMAN ESTRADA 28 0000001 20.0 301 34023.8175
ZACATECAS 32DTP0001C SARD611211S34 SARD611211MASLML09 DELIA LETICIA SALAS RAMIREZ 29 0000001 30.0 301 56105.4425
ZACATECAS 32DTP0001C SALV660630PQ9 SALV660630HZSLTC01 VICTOR SALOMA LETECHIPIA 30 0000001 10.0 301 59020.125
ZACATECAS 32DTP0001C SARC781002F34 SARC781002MZSNDL06 CLAUDIA LISET SANCHEZ RODRIGUEZ 31 0000001 28.0 301 63482.975
ZACATECAS 32DTP0001C SACS801222774 SACS801222MZSNSL01 MARIA SOLEDAD SANTILLAN CASAS 32 0000001 03.0 301 11976.62
ZACATECAS 32DTP0001C TOGA890804GE4 TOGA890804MZSRRN03 ANA LILIA TORRES GARCIA 33 0000001 21.0 301 12083.13
ZACATECAS 32DTP0001C DOSM8401151N7 DOSM840115HZSMLG03 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ SALAZAR 34 0000001 05.0 301 25489.88
ZACATECAS 32DTP0001C CARE520810UR3 CARE520810MZSHMR03 ERNESTINA CHAVEZ RAMOS 35 0000001 05.0 301 18127.79
ZACATECAS 32DTP0001C HURS590325J14 HURS590325MZSRML14 SILVIA HUERTA ROMO 36 0000001 05.0 301 26172.505
ZACATECAS 32DTP0001C CAHX761129545 CAHX761129MCHHRC07 XOCHITL IXCHEL CHAVIRA HERNANDEZ 37 0000001 05.0 301 19389.645
ZACATECAS 32DTP0001C MOMP881117AR8 MOMP881117MZSRDL08 PAULINA MORALES MEDINA 38 0000001 05.0 301 16113.8
ZACATECAS 32DTP0001C RORO8602243X6 RORO860224HZSSLL06 OLLIN TLAOLI ROSALES DEL REAL 39 0000001 05.0 301 15968.48
ZACATECAS 32DTP0002B AAMJ700923C52 AAMJ700923HZSDRS03 JESUS ALBERTO ADAME MERCADO 40 0000001 34.0 301 66945.59
ZACATECAS 32DTP0002B AUPE530714V18 AUPE530714HNLGRN01 ENRIQUE AGUIRRE PEREZ 41 0000001 18.0 301 31008.55
ZACATECAS 32DTP0002B AALJ491021MG4 AALJ491021HGTLNC12 JOSE JACOBO ALCARAZ LUNA 42 0000001 10.0 301 20542.83
ZACATECAS 32DTP0002B BURV7307108G9 BURV730710MZSSMN09 VANESSA BUSTAMANTE ROMAN 43 0000001 33.0 301 51414.1
ZACATECAS 32DTP0002B EOGC6605039T3 EOGC660503MZSSLR16 MA CRUZ ESCOBEDO GALVAN 44 0000001 30.0 301 69409.4575
ZACATECAS 32DTP0002B FEVV610210A43 FEVV610210HZSLLC04 VICTOR HUGO FELIX VILLA 45 0000001 09.0 301 31824.24

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones 
pagadas dentro del 
periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónEntidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador 
del Contrato

Equivalencia
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Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo
3°. Trimestre

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana Mes 

Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones 
pagadas dentro del 
periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónEntidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador 
del Contrato

Equivalencia

ZACATECAS 32DTP0002B GADO680221896 GADO680221HZSLMS08 OSCAR GALLEGOS DOMINGUEZ 46 0000001 31.0 301 65979.665
ZACATECAS 32DTP0002B GOJE651223R45 GOJE651223HZSNMN09 JOSE ENRIQUE GONZALEZ JIMENEZ 47 0000001 21.0 301 47060.77
ZACATECAS 32DTP0002B GURD721027C18 GURD721027MZSRSN06 DIANA LILIA GURROLA RIOS 48 0000001 25.0 301 60998.75
ZACATECAS 32DTP0002B GUVD600628536 GUVD600628HZSRLV04 JOSE DAVID GURROLA VALDEZ 49 0000001 28.0 301 63558.88
ZACATECAS 32DTP0002B GUEF721105HS6 GUEF721105HZSTNR06 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ ENRIQUEZ 50 0000001 23.0 301 60910.61
ZACATECAS 32DTP0002B HEDN7104192C7 HEDN710419MZSRMM01 NOEMI HERNANDEZ DOMINGUEZ 51 0000001 21.0 301 68417.5
ZACATECAS 32DTP0002B HERL651021IIA HERL651021MZSRMS06 MARIA LUISA HERNANDEZ RAMOS 52 0000001 26.0 301 59782.68
ZACATECAS 32DTP0002B HETT660710KF7 HETT660710MZSRRR09 TERESA HERNANDEZ TRUJILLO 53 0000001 32.0 301 80523.33
ZACATECAS 32DTP0002B JIFA580611Q3A JIFA580611HZSMLL04 ALVARO JIMENEZ FLORES 54 0000001 33.0 301 56682.56
ZACATECAS 32DTP0002B JUBR600922JL9 JUBR600922HZSRRF05 RAFAEL JUAREZ BARAJAS 55 0000001 29.0 301 54797.585
ZACATECAS 32DTP0002B JUGE780527M62 JUGE780527HZSRRS04 ESTEBAN GERARDO JUAREZ GUERRERO 56 0000001 20.0 301 34949.28
ZACATECAS 32DTP0002B LAHM570521RB5 LAHM570521HZSRRN02 JOSE MANUEL LARA HERNANDEZ 57 0000001 25.0 301 51817.7125
ZACATECAS 32DTP0002B LOHC551110IM8 LOHC551110MZSPRN04 MARIA DEL CONSUELO LOPEZ HERRERA 58 0000001 28.0 301 53963.24
ZACATECAS 32DTP0002B LOUM7001303V7 LOUM700130HZSZRN09 MANUEL DE JESUS LOZANO URIBE 59 0000001 20.0 301 51780.96
ZACATECAS 32DTP0002B MASJ641009TE4 MASJ641009HZSRLS03 JESUS SALVADOR MARTINEZ SOLIS 60 0000001 21.0 301 49468.665
ZACATECAS 32DTP0002B MEBE721204CF7 MEBE721204MZSZSV02 EVA ANGELICA MEZA BUSTOS 61 0000001 15.0 301 36397.69
ZACATECAS 32DTP0002B NUDB600915DQ5 NUDB600915HZSXVN09 BENITO RICARDO NUÑEZ DAVILA 62 0000001 27.0 301 47567.42
ZACATECAS 32DTP0002B OORG690811CQ9 OORG690811MZSCMD18 MA GUADALUPE OCHOA ROMAN 63 0000001 23.0 301 13362.18
ZACATECAS 32DTP0002B OEMJ610109D50 OEMJ610109HDFLRL09 JULIAN ALBERTO OLVERA MIRANDA 64 0000001 20.0 301 38151.46
ZACATECAS 32DTP0002B OICJ821018QSA OICJ821018HZSRLN00 JUAN ENRIQUE ORTIZ CALDERA 65 0000001 27.0 301 35775.93
ZACATECAS 32DTP0002B PEMJ650913MX6 PEMJ650913MZSRDS01 MARIA DE JESUS PEREYRA MEDRANO 66 0000001 25.0 301 44892.92
ZACATECAS 32DTP0002B RAHR611228Q86 RAHR611228HZSMNB04 RUBEN RAMIREZ HINOJOZA 67 0000001 23.0 301 66801.405
ZACATECAS 32DTP0002B ROLA670729J20 ROLA670729HZSBPL08 ALBERTO ROBLES LOPEZ 68 0000001 32.0 301 60779.78
ZACATECAS 32DTP0002B VASI630801DC4 VASI630801HZSLGG01 IGNACIO DE JESUS VALENCIA SEGURA 69 0000001 24.0 301 57147.2
ZACATECAS 32DTP0002B VARL740215KJ3 VARL740215HZSNDS08 LUIS GERARDO VANEGAS RODRIGUEZ 70 0000001 25.0 301 57065.565
ZACATECAS 32DTP0002B COSL781210U46 COSL781210HMNVGS13 LUIS ELIEZER COVARRUBIAS SEGURA 71 0000001 05.0 301 12719.14
ZACATECAS 32DTP0002B GOEG6205299V8 GOEG620529HSRMSL01 GILBERTO GOMEZ ESTRELLA 72 0000001 05.0 301 16792.92
ZACATECAS 32DTP0002B LOCJ760802UA2 LOCJ760802HSRPRS02 JESUS NAIN LOPEZ CORRAL 73 0000001 05.0 301 13781.81
ZACATECAS 32DTP0002B TOCN8204137VA TOCN820413HZSRSX09 NOE TORRES CASTILLO 74 0000001 05.0 301 22078.82
ZACATECAS 32DTP0002B CEMJ8701303T5 CEMJ870130HZSRRR07 JORGE ALBERTO CERVANTES MIRANDA 75 0000001 15.0 301 21550.5
ZACATECAS 32DTP0002B VIRH660804HM4 VIRH660804HDGLDG01 HUGO VILLAGRAN RUEDA 76 0000001 10.0 301 14887.12
ZACATECAS 32DTP0002B REOA820703CZ9 REOA820703MZSYRR03 AURORA REYES OROZCO 77 0000001 25.0 301 14887.12
ZACATECAS 32DTP0002B MORG870619RT5 MORG890619HZSNMR02 GERARDO MONTOYA RAMIREZ 78 0000001 20.0 301 6090.59
ZACATECAS 32DTP0002B MACE801122U65 MAXC801122MZSRXC03 CECILIA MARTÍNEZ X 79 L5XATEC 30.0 301 10612.85
ZACATECAS 32DTP0002B VELR7510277Q2 VELR751027HZSYPB08 ROBERTO CARLOS VEYNA LÓPEZ 80 L5XATEC 30.0 301 5198.4
ZACATECAS AIGC790623J18 AIGC790623MZSLNN28 MA. CONCEPCION ALVIZO GONZALEZ 81 0000001 06.0 301 49449.73
ZACATECAS CAJM770905721 CAJM770905HZSRMN16 MANUEL EDUARDO CARRILLO JIMENEZ 82 0000001 21.0 301 13518.18
ZACATECAS CEBS850809B39 CEBS850809MZSRRN06 SONIA PATRICIA CERVANTES BARBOZA 83 0000001 06.0 301 7401.6
ZACATECAS CEOG770616DD4 CEOG770616HZSRRL00 GUILLERMO DANIEL CERVANTES ORDOÑEZ 84 0000001 14.0 301 58098.11
ZACATECAS FILJ8608052VA FILJ860805HZSGPV08 JAVIER FIGUEROA LOPEZ 85 0000001 28.0 301 60996.72
ZACATECAS GAVE8703227G8 GAVE870322HZSLLD06 EDGAR GALICIA VALLE 86 0000001 22.0 301 37742.78
ZACATECAS IACA8008118M9 IACA800811HZSBND07 ADAN IBARRA CONTRERAS 87 0000001 13.0 301 43613.55
ZACATECAS JUJY8301089H2 JUJY830108MZSRRR00 YURILIA JUAREZ JUAREZ 88 0000001 16.0 301 23878.91
ZACATECAS LOLF791015729 LOLF791015HNLPPL04 JOSE FELIPE LOPEZ LOPEZ 89 0000001 19.0 301 18321.61
ZACATECAS SACF690711US4 SACF690711HZSLRL02 FELIPE DE JESUS SALAS CORONADO 90 0000001 15.0 301 20691
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Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo
3°. Trimestre

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana Mes 

Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones 
pagadas dentro del 
periodo reportado

Periodo de Contratación

FunciónEntidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador 
del Contrato

Equivalencia

ZACATECAS HEAB7803135H5 HEAB780313MZSRST01 BEATRIZ ALEJANDRA HERRERA ASCACIO 91 0000001 05.0 301 42897.55
ZACATECAS RORV771218V42 RORV771218HNLDYC04 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ REYNA 92 0000001 05.0 301 13192.74
ZACATECAS MARS820323F78 MARS820323MZSRBN24 SANDRA JANET MARTINEZ ROBLES 93 0000001 30.0 301 20863.9
ZACATECAS UEGE930224MV6 UEGE930224HZSRND08 EDGAR URIEL URESTI GAONA 94 0000001 19.0 301 8,985.56
ZACATECAS REAM690716CU9 REAM690716HZSYRG09 MIGUEL ANGEL REYES ARAIZA 95 L5XATEC 30.0 301 1509.62
ZACATECAS RAVP9405292K0 RAVP940529MNLMLT03 PATRICIA ELLZABETH RAMIREZ VALDEZ 96 L5XATEC 30.0 301 6,307.25
ZACATECAS DINL850822P4A DINL850822HZSZXS09 LUIS LAURO DIAZ NUÑEZ 97 L5XATEC 25.0 301 4871.99
Total Entidad Federativa Personas :  97 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 3,701,592.91

Total   Percepciones : 3,701,592.91

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
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Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador Entidad Federativa:
3°. Trimestre

Tipo de 
Categoría

 Categoría Descripción

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 A03202 SECRETARÍA "C" A 05 1 P 7059.85 0 4 0.0 28239.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF04201 SECRETARIA "B" A 07 1 P 7630.45 0 1 0.0 7630.45
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 02 1 P 6220.4 0 1 0.0 6220.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 02 2 P 5868.4 0 1 0.0 5868.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A 09 1 P 8210.95 0 1 0.0 8210.95
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF19201 TUTOR ESCOLAR A 06 1 P 7343.6 0 3 0.0 22030.8
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A 07 1 P 7630.45 0 2 0.0 15260.9
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO A 09 1 P 8210.95 0 1 0.0 8210.95
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 13 1 P 14521.7 0 8 0.0 116173.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 13 2 P 13699.5 0 1 0.0 13699.5
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 15 1 P 22390.75 0 11 0.0 246298.25
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 15 3 P 19992 0 1 0.0 19992
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 CF34201 TÉCNICO BIBLIOTECARIO A 06 1 P 7343.6 0 1 0.0 7343.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 5 D00011 COORDINADOR EJECUTIVO II A 21 1 P 6414.54 0 3 0.0 19243.62

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 5 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II A 27 1 P 7,919.98 0.00 1 0.0 7,919.98

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 02 1 P 6220.4 0 4 0.0 24881.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 02 2 P 5868.4 0 1 0.0 5868.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 04 1 P 6778.6 0 11 0.0 74564.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 1103 2 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN A 08 1 P 7918.45 0 1 0.0 7918.45
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 1103 3 PC PROFESOR INSTRUCTOR C A 1 1 H 0 458.55 39 0906 415446.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 1103 3 PB TECNICO CB I I A 2 2 H 0 397.3 24 0441 175209.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 1103 3 PA TECNICO CB I A 3 3 H 0.00 353.50 11 0260 91,910.00
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 1103 3 TA TECNICO INSTRUCTOR A A 4 4 H 0.00 259.90 19 0677 175,952.30
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 1103 3 TA TECNICO INSTRUCTOR A A 4 4 H 0.00 259.90 5 0677 175,952.30

Total Jornada: 177,242.97 1,680,046.05
Total HSM 1,729.15

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Autorizado:

Monto total autorizadoTipo Contratación
Monto mensual
por plaza jornada

Monto mensual
Por Plaza HSM

Número de 
Plazas Jornada

ZACATECAS
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Partida 
Presupuestal

CATEGORIA

Zona 
Económica

Nivel Puesto Nivel SueldoClave Tipo 
educativo

Clave Nivel 
educativo

Clave 
Subnivel 
educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Número de 
Plazas HSM
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Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores Entidad Federativa:
3°. Trimestre

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 
del sueldo

Monto 
Mensual 

Jornada ó de 
HSM
Zona A

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona B

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona C

Horas 
de 

compatibilidad

Horas de 
servicio 
(HSM)

Horas de 
docencia

1 A03202 SECRETARÍA "C" P 2 1003 05 1 201713 201718 7059.85 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF04201 SECRETARIA "B" P 2 1003 07 1 201713 201718 7630.45 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1003 02 1 201713 201718 6220.4 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1003 02 2 201713 201718 5868.4 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1003 09 1 201713 201718 8210.95 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 2 1003 06 1 201713 201718 7343.6 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 1003 07 1 201713 201718 7630.45 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 1003 09 1 201713 201718 8210.95 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 1003 13 1 201713 201718 14521.7 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 1003 13 2 201713 201718 13699.5 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1003 15 1 201713 201718 22,390.75 0.00 0.00 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1003 15 3 201713 201718 19,992.00 0.00 0.00 40.0 0.00 0.00 20170930
1 CF34201 TÉCNICO BIBLIOTECARIO P 2 1003 06 1 201713 201718 7,343.60 0.00 0.00 40.0 0.00 0.00 20170930
1 D00011 COORDINADOR EJECUTIVO II P 5 1003 21 1 201713 201718 6414.54 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II P 5 1003 27 1 201713 201718 7919.98 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 1003 02 1 201713 201718 6220.4 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 1003 02 2 201713 201718 5868.4 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1003 04 1 201713 201718 6778.6 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
1 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN P 2 1003 08 1 201713 201718 7918.45 0 0 40.0 0.00 0.00 20170930
4 PC PROFESOR INSTRUCTOR C H 3 1003 1 1 201713 201718 458.55 0 0 0.0 20.0 20.0 20170930
4 PB TECNICO CB I I H 3 1003 2 2 201713 201718 397.3 0 0 0.0 20.0 20.0 20170930
4 PA TECNICO CB I H 3 1003 3 3 201713 201718 353.5 0 0 0.0 20.0 20.0 20170930
4 TA TECNICO INSTRUCTOR A H 3 1003 4 4 201713 201718 259.9 0 0 0.0 20.0 20.0 20170930
4 TA TECNICO INSTRUCTOR A H 3 1003 4 4 201713 201718 259.9 0 0 0.0 20.0 20.0 20170930

Total Zona A: 178,972.12
Total Zona B: 0.00

Total Zona C: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Clave de 
nivel de 
sueldo

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

ZACATECAS
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Identificador 
origen 

presupuestal 
de la plaza

Clave de 
categoría

Descripción de la categoría
Fecha de 

actualización

Clave de 
concepto 
de pago

Clave de 
nivel de 
puesto

Tipo de 
contratación

Tipo de 
categoría
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Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones Entidad Federativa:
3°. Trimestre

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación 

federal por fuente 
de recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

1 P F 0 P3 1003 DIAS NO TRABAJADOS ADMTVO. 20170715 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO. 20170715 99999999
1 P E 0 P3 1006 COMP COMSION 20170715 99999999
1 P I 0 P3 1010 PROCESO EVALUACION 20170831 99999999
1 P F 0 P3 1602 DESARROLLO Y CAPACITACIÓN 20170715 99999999
1 D F 0 D1 1927 SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2517 ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2518 COMPENSACION GARANTIZADA 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2625 AYUDA PARA UTILES ESCOLARES 20170815 99999999
1 P F 0 P3 2680 ANTEOJOS O LENTES DE CONTACTO 20170831 99999999
1 P F 0 P3 2700 ESTIMULO AÑOS DE SERVICIO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 2735 SEGURO DE VIDA METLIFE 20170715 99999999
1 D F 0 D1 2737 SEGURO IND. METLIFE 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2754 GUARDERIA 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2766 PRIMA DE ANTIGÜEDAD 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2800 DESPENSA MANDOS MEDIOS 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2805 PREVISION SOCIAL MULT. 20170715 99999999
1 P F 0 P3 2810 AYUDA DE TITULACION 20170815 99999999
1 P F 0 P3 2850 CONDICIONES INSALUBRES 20170715 99999999
1 D F 0 D1 2912 AHORRO SOLIDARIO CTA IND 20170715 99999999
1 D F 0 D1 2920 SEGURO DE RETIRO 20170715 99999999
1 D 0 D1 5045 I.S.P.T. A RETENER 20170715 99999999
1 D F 0 D1 5710 ANTICIPO DE SUELDO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6250 SEG.SALUD T.ACTIVO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6253 S.SOCIALES Y CULT. 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6261 CREDITO FONACOT 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6263 CAJA LIBERTAD 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6265 CREDIEMPLEADO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6266 KAPITAL FINANCIERA A.F. 20170715 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
ZACATECAS
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Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones Entidad Federativa:
3°. Trimestre

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación 

federal por fuente 
de recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
ZACATECAS

1 D F 0 D1 6267 DESCUENTO VIVALIA 20170715 99999999
1 D F 0 D1 6269 DESCUENTO CASA DE VIDRIO 20170715 99999999
1 D F 0 D1 8095 CRED. HIP. CRECIENTE 20170715 99999999
1 D F 0 D1 8135 PRESTAMO ISSSTE 20170715 99999999
1 D F 0 D1 8523 CUOTA SINDICAL ADMTVO. 20170715 99999999
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
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Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto
3°. Trimestre

Total Personas :  Total Sin RFC o Erroneo:
Total RFC Sin Homoclave:

Total Sin CURP o Erroneo:
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC
Sin CURP o Erronea

CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo RFC Sin Homoclave
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Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número de 
Plaza Desde Hasta

Total Personas :  Total Plazas : 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Clave CT Nombre CT

Periodo en el CT

Entidad Federativa Municipio Localidad RFC CURP Nombre del Trabajador Clave integrada

Clave Presupuestal
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Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave 
de 

Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Total Personas :  Total Plazas : 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

CURP Nombre Clave integrada

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Horas de 
compatibilidad 
de la categoría

Total 
de 

Horas 
en el CT

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Entidad 
Federativa

RFC
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Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad
3°. Trimestre

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave 
de 

Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 
Mes 

Número de 
Plaza

Desde Hasta

Total Personas :  Total Remuneraciones Mensuales:

Total Diferencia:

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Diferencia
(R‐S)

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo

Monto de 
Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 
referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte
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